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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#50 OCCHIOLINIE. 19710 999 Po. 4 - # 154 DI DOMENICA! (e 'ere Po.7-#168 FUSCONIE.  533e03 Po.10-#711NERIG. 704 es
1 14:49:07.605 1 14:49:11.792 1 14:49:09.998 1 14:49:17.829
2 1:45.668 14:50:53.273 2 1:48.495 14:51:00.287 2 1:49.204 14:50:59.202 2 1:51.272 14:51:09.101
3 1:46.038 14:52:39.311 3 1:48.609 14:52:48.896 3 1:48.576 14:52:47.778 3 1:50.137 14:52:50.238
4 1:45.795 14:54:25.106 4 1:45.521 14:54:34.417 4 1:48.652 14:54:36.430 4 1:48.649 14:54:47.887
5 1:47.148 14:56:12.254 5 1:45.653 14:56:20.070 5 1:47.084 14:56:23.514 5 1:51.229 14:56:39.116
6 1:47.794 14:58:00.048 6 1:47.891 14:58:07.961 6 1:48.484 14:58:11.998 6 1:53.359 14:58:32.475
7 1:46.592 14:59:46.640 7 1:47.244 14:59:55.205 7 1:49.977 15:00:01.975 7 1:54.673 15:00:27.148
8 1:47.658 15:01:34.298 8 1:48.088 15:01:43.293 8 1:51.255 15:01:53.230 8 1:54.828 15:02:21.976
9 1:48.032 15:03:22.330 9 1:48.568 15:03:31.861 9 1:51.901 15:03:45.131 9 1:54.533 15:04:16.509
10 148359 15:05:10.689 10 148966 15:05:20.827 10 1:54.165 15:05:39.296 10 154388 15:06:10.897
11 1:51.029 15:07:01.718 1 147570 15:07:08.397 11 1:56.025 15:07:35.321 1 155076 15:08:05.973
Po.2-#111PEVERIERIT. 5G4 1a% Po.5-#14 PIUNTI A. o 5o Po. 8 - # 130 LIARDI D. S Po. 11 - # 205 BONTADINI IV, J16¢ 3o%
1 14:49:09.084 1 14:49:16.969 1 14:49:14.906 1 14:49:19.191
2 1:46.161 14:50:55.245 2 1:49.962 14:51:06.931 2 1:50.126 14:51:05.032 2 1:54.492 14:51:13.683
3 1:47.936 14:52:43.181 3 1:50.295 14:52:57.226 3 1:48.756 14:52:53.788 3 1:51.868 14:53:05.551
4 1:47.235 14:54:30.416 4 1:49.436 14:54:46.662 4 1:49.450 14:54:43.238 4 1:52.367 14:54:57.918
5 1:47.685 14:56:18.101 5 1:48.142 14:56:34.804 5 1:49.355 14:56:32.593 5 1:52.048 14:56:49.966
6 1:47.226 14:58:05.327 6 1:47.849 14:58:22.653 6 1:49.503 14:58:22.096 6 1:53.050 14:58:43.016
7 1:48.267 14:50:53.594 7 1:47.850 15:00:10.503 7 1:51.244 15:00:13.340 7 1:53.473 15:00:36.489
8 1:48.559 15:01:42.153 8 1:48.619 15:01:59.122 8 1:49.176 15:02:02.516 8 1:53.490 15:02:29.979
9 1:48.269 15:03:30.422 9 1:49.021 15:03:48.143 9 1:50.003 15:03:52.519 9 1:52.004 15:04:21.983
10 148381 15:05:18.803 10 146550 15:05:34.693 10 151857 15:05:44.376 10 152369 15:06:14.352
11 1:47.063 15:07:05.866 11 1:48.019 15:07:22.712 11 1:55.060 15:07:39.436 11 1:52.692 15:08:07.044
Po.3-#747 GIROLAMIS. 3 (eh% Po.6-#35TOSETTOM. 35,5757 Po.9-#21RAVAGLIAM. 105 70% Po.12-#717 MEDDAM. 1107 8%
1 14:49:09.931 1 14:49:12.580 1 14:49:13.933 1 14:49:30.091
2 1:47.915 14:50:57.846 2 1:48.902 14:51:01.482 2 1:49.255 14:51:03.188 2 1:52.428 14:51:22.519
3 1:48.229 14:52:46.075 3 1:47.826 14:52:49.308 3 1:49.704 14:52:52.892 3 1:53.430 14:53:15.949
4 1:47.261 14:54:33.336 4 1:48.325 14:54:37.633 4 1:52.029 14:54:44.921 4 1:50.476 14:55:06.425
5 1:46.947 14:56:20.283 5 1:47.474 14:56:25.107 5 1:51.925 14:56:36.846 5 1:53.281 14:56:59.706
6 1:46.767 14:58:07.050 6 1:48.382 14:58:13.489 6 2:08.150 14:58:44.996 6 1:51.131 14:58:50.837
7 1:47.292 14:50:54.342 7 1:48.736 15:00:02.225 7 1:50.549 15:00:35.545 7 1:50.324 15:00:41.161
8 1:48.241 15:01:42.583 8 1:49.298 15:01:51.523 8 1:51.560 15:02:27.105 8 1:51.620 15:02:32.781
9 1:49.130 15:03:31.713 9 1:49.227 15:03:40.750 9 1:52.356 15:04:19.461 9 1:52.231 15:04:25.012
10 1:47.89% 15:05:19.609 10 1:50998 15:05:31.748 10 152017 15:06:11.478 10 152151 15:06:17.163
1 147132 15:07:06.741 1 154691 15:07:26.439 11 1:52.665 15:08:04.143 1 152343 15:08:09.506
Fastest lap: 1:21.809
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13-#194 FRANGIG. . 7'15 083 Po.16-#531 DONELLIL.  Tosa 0o% Po.19- #164 MATTIUZP. T a0 1 14:49:31.339
1 14:49:31.526 1 14:49:22.600 1 14:49:24.963 2 2:06.535 14:51:37.874
2 1:53.507 14:51:25.033 2 1:57.584 14:51:20.184 2 1:56.990 14:51:21.953 3 2:02.008 14:53:39.882
3 1:53.994 14:53:19.027 3 1:54.890 14:53:15.074 3 1:57.731 14:53:19.684 4 1:59.190 14:55:39.072
4 1:52.933 14:55:11.960 4 1:56.050 14:55:11.124 4 1:56.598 14:55:16.282 5 1:58.944 14:57:38.016
5 1:51.751 14:57:03.711 5 1:55.471 14:57:06.595 5 1:53.974 14:57:10.256 6 1:58.061 14:59:36.077
6 1:51.569 14:58:55.280 6 1:56.240 14:59:02.835 6 1:54.967 14:59:05.223 7 1:59.737 15:01:35.814
7 1:49.995 15:00:45.275 7 1:56.581 15:00:59.416 7 1:56.273 15:01:01.496 8 2:02.389 15:03:38.203
8 1:51.997 15:02:37.272 8 1:57.691 15:02:57.107 8 1:57.471 15:02:58.967 d 2:04.046 15:05:42.249
9 1:52.231 15:04:29.503 9 1:57.134 15:04:54.241 9 1:56.858 15:04:55.825 10 2:10.574 15:07:52.823
10 1:51.626 15:06:21.129 10 1:57.241 15:06:51.482 10 1:57.493 15:06:53.318 Po.23-#296 BIAGIOLIA. 1 17"
1 1:52.672 15:08:13.801 1 1:58.260 15:08:49.742 1 2:03.219 15:08:56.537 1 14:49:32.263
Po. 14 - # 432 SAGLIMBENI |, 3 13¢ 51% Po. 17 - # 40 ANNIBALDI G. , J1sg 311 P0.20-#728 CIAMPIA. 3164500 2 2:07.545 14:51:39.808
1 14:49:16.320 1 14:49:22.562 1 14:49:20.191 3 2:03.022 14:53:42.830
2 1:56.414 14:51:12.734 2 1:58.641 14:51:21.203 2 1:58.605 14:51:18.796 4 1:58.761 14:55:41.591
3 1:56.680 14:53:09.414 3 1:56.866 14:53:18.069 3 1:55.876 14:53:14.672 5 2:00.857 14:57:42.448
4 1:55.470 14:55:04.884 4 1:56.671 14:55:14.740 4 1:55.988 14:55:10.660 6 2:01.450 14:59:43.898
5 1:57.161 14:57:02.045 5 1:56.176 14:57:10.916 5 1:57.919 14:57:08.579 7 2:02.355 15:01:46.253
6 1:54.837 14:58:56.882 6 1:55.274 14:59:06.190 6 1:55.642 14:59:04.221 8 2:00.856 15:03:47.109
7 1:55.310 15:00:52.192 7 1:56.083 15:01:02.273 7 1:56.754 15:01:00.975 & 2:03.433 15:05:50.542
8 1:55.125 15:02:47.317 8 1:57.102 15:02:59.375 8 1:59.078 15:03:00.053 10 2:03.229 15:07:53.771
9 1:56.735 15:04:44.052 9 1:58.235 15:04:57.610 9 1:58.857 15:04:58.910 Po. 24 - #48 AMADORIM. 7 17
10 1:56.047 15:06:40.099 10 1:56.436 15:06:54.046 10 1:57.211 15:06:56.121 1 14:49:26.989
1 1:57.835 15:08:37.934 1 1:56.983 15:08:51.029 1 210517 15:09:06.638 2 2:03.752 14:51:30.741
Po.15-#8BEGGINE. Tiis 930 Po.18-#972 GAVANIP. , Jcoes Po.21-#661 PAMPURIP. 7 1|0 3 2:02.872 14:53:33.613
1 14:49:21.874 1 14:49:21.924 1 14:49:19.327 4 2:01.873 14:55:35.486
2 1:55.373 14:51:17.247 2 1:57.893 14:51:19.817 2 1:59.109 14:51:18.436 5 2:01.443 14:57:36.929
3 1:54.317 14:53:11.564 3 1:58.418 14:53:18.235 3 1:55.867 14:53:14.303 6 2:02.640 14:59:39.569
4 1:54.043 14:55:05.607 4 1:57.926 14:55:16.161 4 1:59.711 14:55:14.014 7 2:05.043 15:01:44.612
5 1:54.521 14:57:00.128 5 1:55.778 14:57:11.939 5 1:56.023 14:57:10.037 8 2:13.807 15:03:58.419
6 1:55.833 14:58:55.961 6 1:57.524 14:59:09.463 6 2:01.264 14:59:11.301 3 2:01.704 15:06:00.123
7 1:57.085 15:00:53.046 7 1:56.914 15:01:06.377 7 2:01.020 15:01:12.321 10 2:02.456 15:08:02.579
8 1:58.053 15:02:51.099 8 1:57.402 15:03:03.779 8 2:11.277 15:03:23.598
9 1:57.208 15:04:48.307 9 1:56.964 15:05:00.743 9 2:01.722 15:05:25.320
10 1:58.494 15:06:46.801 10 1:55.985 15:06:56.728 10 2:08.182 15:07:33.502
11 1:58.754 15:08:45.555 1 1:55.682 15:08:52.410 Po. 22 # 761 BoRTOLOTTI: 7™
Fastest lap: 1:21.809
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Ordinato per posizione Laptimes mgml'imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 490 FONTANA R. D”j i"g‘; 3 2:11.305 14:53:52.621
1 14:49:29.496 4 2:09.409 14:56:02.030
2 2:04.187 14:51:33.683 > 2:15.650 14:58:17.680
3 2:03.441 14:53:37.124 6 214112 15:00:31.792
4 2:02.148 14:55:39.272 7 2:12.763 15:02:44.555
s 2:02.504 14:57:41.776 8 2:12.560 15:04:57.115
6 2:00.783 14:59:42.559 3 2:13.581 15:07:10.696
7 2:07.648 15:01:50.207 Po.29-#4GUERRAM. /5
8 2:06.328 15:03:56.535 'O 1:43.115 | 14:49:33.911
9 2:04.687 15:06:01.222 2 2:09.485 14:51:43.396
10 2:15.322 15:08:16.544 3 2:10.854 14:53:54.250
Po. 26 - # 622 TABANI L. D‘fj i"L";“I’O 4 2:08.496 14:56:02.746
1 U wae3ssss 5 2:13.659 14:58:16.405
) 9:09.893 14:51:45.251 6 2:12.616 15:00:29.021
3 2:07 821 14:53:53.072 7 2:13.886 15:02:42.907
4 2:04.599 14:55:57.671 8 2:20216 15:05:03.123
5 2:08.296 14:58:05.967 9 2:29.216 15:07:32.339
6 2:00.842 15:00:15.809 Po.30-#12 CARDELLIA. g oo
7 2:13.849 15:02:29.658 1 [PEEEER 144928129
8 2:11.052 15:04:40.710 2 2:19.808 14:51:47.937
9 2:07.230 15:06:47.940 Po. 31~ # 6 BUCCI M. o e
10 2:07.679 15:08:55.619

Diff. Primo

Po. 27 - # 65 FIORENTINOG 1 |,,

1 PR 144930801
2 206142 14:51:37.033
3 208014 14:53:45.047
4 208562 14:55:53.609
5 2:09379 14:58:02.988
6 2116509 15:00:19.497
7 2:08.409 15:02:27.906
8 2110138 15:04:38.044
9 2112536 15:06:50.580
10 2:14.067 15:09:04.647
Po.28-#107LATINIM. "1y (oo,
1 [PEIER 144930433
2 210883 14:51:41316

Fastest lap: 1:21.809

1 IR 1449555039
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